＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

PRESS RELEASE

報道関係者各位

2022 年 7 ⽉ 25 ⽇
株式会社⼀家ホールディングス

UFO チキン・サムギョプサル・クリーミーチーズラッポッキ鍋が三⼤名物︕

韓国料理をリーズナブルに楽しめる⼈気店「韓国屋台ハンサム」東京初出店︕
『韓国屋台ハンサム 汐留店』2022 年8 ⽉1 ⽇(⽉)オープン︕

〈LINE お友だち追加特典〉お好きなサムギョプサルトッピングソースプレゼント︕
https://hangsome.jp/

株式会社⼀家ホールディングスの連結⼦会社である株式会社⼀家ダイニングプロジェクト（本社︓千葉県

市川市、代表取締役社⻑︓武⻑ 太郎 以下当社）が運営する、“五感で楽しむ韓国屋台”をコンセプトにし
た「韓国屋台ハンサム」の 5 店舗⽬となる『韓国屋台ハンサム 汐留店』を 2022 年 8 ⽉ 1 ⽇(⽉)11 時
30 分にオープンいたしますのでお知らせいたします。東京都への出店は初となります。韓国屋台ハンサム
汐留店の公式 LINE アカウントをお友だち追加していただくと、お好きなサムギョプサルトッピングソー
スをおひとつプレゼントいたします。

外観イメージ                                 内観イメージ

■『韓国屋台ハンサム』特徴
『韓国屋台ハンサム』は、⽇本にいながらも韓国の屋台の雰囲気や、⼈気の韓国料理を楽しんでいただき

たいという思いで誕⽣したブランドです。2021 年 4 ⽉ 26 ⽇(⽉)、千葉県柏市に『韓国屋台ハンサム』1 号
店となる「韓国屋台ハンサム 柏店」をオープンして以来、⼤変ご好評をいただいております。

韓国の雰囲気を模したシンボリックな店内での飲⾷はもちろん、テイクアウト、デリバリーにも対応し、
たくさんのお客様に⼈気の韓国料理をリーズナブルに楽しんでいただけるブランドとなっています。年齢性
別を問わず⼤変ご好評をいただいており、この度 5 店舗⽬を東京都内に初出店する運びとなりました。

テイクアウト※1、デリバリー※2 も⾏いますので、近隣の皆様はぜひご利⽤ください。
※1 テイクアウトは店頭でのご購⼊の他、公式ホームページからのご予約も可能です。

※2 デリバリーサービスは 2022 年 8 ⽉ 1 ⽇(⽉)以降、⽇本最⼤級の出前サイト「出前館」、フードデリバリーサービス「Uber Eats」で順次⾏なう予定です。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

■『韓国屋台ハンサム』メニュー⼀例
【UFO チキン】⼀⼈前 980 円(税込 1,078 円)

チキンにチーズを絡めて⾷べる⼈気の韓国料理「UFO チキン」。
韓国屋台ハンサムでは定番のクリスピーチキンの他、ヤンニョ
ム、ハニーマスタード、スノーチーズ、カレーパウダー、明太マ
ヨネーズをご⽤意しており、お好きな味を４種類までお選びいた
だけます。様々なソースとチーズのマリアージュをお楽しみくだ
さい。
※ご注⽂は 2 ⼈前から承ります ※お写真は 4 ⼈前です

【サムギョプサル】1 ⼈前 980 円(税込 1,078 円)
定番の韓国料理のサムギョプサルをリーズナブルな価格でご⽤意

しております。提供の際は、スタッフが⽬の前でお焼きします。
⾁はスタンダート(塩胡椒)・ヤンニョム・ガーリック・プルコ
ギ・ポッサム(茹で豚)・豚肩ロースの 6 種類から選んでいただけ
ます。サニーレタス、サンチュ、えごま、⽩ネギなど野菜類、キ
ムチやにんにく、サムジャンなどの薬味もセットなので、⾊々な
組み合わせを楽んでいただけるほか、オリジナルソースやトッピ

ングもご⽤意しており、何度でも飽きずにお召し上がりいただけます。※ご注⽂は 2 ⼈前から承ります

【クリーミーチーズラッポッキ鍋】1 台(2〜3 ⼈前) 1,980 円(税込 2,178 円)

トッポギとラーメンを合わせた⾟⼝の韓国グルメ「ラッポッ
キ」の上に、モッツァレラチーズや粉チーズ、⽣クリームを絞る
ことで⾟さが中和され、クリーミーな味わいを楽しんでいただけ
る⼀品です。
スタッフが出来⽴てのラッポギの上に、お客様の⽬の前でクリ

ームを絞って仕上げます。⾒た⽬も味もインパクトがある⼀品で
す。

【チャミスル各種】1 本 980 円(税込 1,078 円)〜

韓国で⼈気の焼酎チャミスルも豊富にラインナップ。スタンダ
ードのほか、マスカット、すもも、グレープフルーツ、眞露 is
back をご⽤意しています。
その他、マッコリを４種類、美酢と凍結フルーツを組み合わせ

てお楽しみいただけるハイボールやサワー、ノンアルコールドリ
ンクも豊富に揃えています。

ビール、定番サワー、ハイボールなど、50 種類以上のドリン
クメニューをご⽤意しています。

【ランチメニュー各種】900 円(税込 990 円)〜
ランチタイム（11:30〜16:00）には、スンドゥブや冷麺、⽯

焼ビビンバなどの⼈気の韓国料理をリーズナブルに楽しむことが
できるランチメニューをご⽤意しています。
ミニ冷麺やミニカルビ丼など、気軽に追加できる＋⼀品メニュ

ーや、キムチや温泉⽟⼦など、お好みでトッピングできるメニュ
ーも豊富に揃えました。チャミスルやマッコリもランチタイムか
らお楽しみいただけるため、平⽇、週末問わずお使いいただきや
すくなっております。

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社⼀家ホールディングス 広報︓⽚岡 有紀⼦ 携帯︓080-4186-2281

TEL︓03-5402-4700 FAX︓03-5402-4702 MAIL︓y.kataoka@ikka-holdings.co.jp

【店舗情報】
店名   ︓韓国屋台ハンサム 汐留店
オープン⽇︓2022 年 8 ⽉ 1 ⽇(⽉)
住所   ︓東京都港区東新橋 1-2-14 ベル汐留 1F
アクセス ︓JR 新橋駅 汐留⼝ 徒歩 3 分

新交通ゆりかもめ汐留駅 汐留シオサイト地下通路 2C 出⼝より徒歩 1 分
℡    ︓03-6280-6569
営業時間 ︓11:30〜24:00（LO 23:30）
定休⽇  ︓不定休⽇あり(年末年始など)
席数   ︓64席
⾯積   ︓27.93坪
平均予算 ︓ランチ 980円
      ディナー 2,800円
      ※スマホ決済PayPayもご利⽤いただけます

【⼀家ダイニングプロジェクト概要】
◇会社名  ︓株式会社⼀家ダイニングプロジェクト
◇所在地  ︓千葉本社 千葉県市川市⼋幡 2-5-6 ⽷信ビル 3F
       東京オフィス 東京都港区芝公園 3-5-12 ⻑⾕川グリーンビル 3F
◇代表者  ︓武⻑ 太郎
◇事業内容 ︓多業種飲⾷店の経営 / ブライダル事業
◇店舗数  ︓東京 千葉 埼⽟ 神奈川 直営 71 店舗 婚礼施設 1 施設(2022 年 3 ⽉末現在)
◇設⽴   ︓1997 年 10 ⽉ 27 ⽇
◇資本⾦  ︓3,000 万円（2022 年 3 ⽉末現在）
◇URL   ︓http://www.ikkadining.co.jp/

 飲⾷事業とブライダル事業を経営する創業 20 年の「⽇本⼀のおもてなし集団」です。「屋台屋 博多劇
場」「⼤衆ジンギスカン酒場ラムちゃん」「韓国屋台ハンサム」等の他業種飲⾷店を運営。2012 年に、飲
⾷事業で培った「おもてなしの⼼」を武器にブライダル事業へ参⼊。東京タワーを⽬の前に臨む結婚式場
「The Place of Tokyo」を設⽴し、ウェディング総合情報サイト「みんなのウェディング」の結婚式場⼝コ
ミランキングでは、料理部⾨は 5 年連続第 1 位を受賞、他５部⾨でも第 1 位を受賞(2021 年 12 ⽉ 7 ⽇時
点)した⼈気式場を運営しています。